1 / 2

证券代码：300616        证券简称：尚品宅配       公告编号：2017-018号

广州尚品宅配家居股份有限公司

关于全资子公司完成工商登记变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州尚品宅配家居股份有限公司（以下简称“公司”）在第二届董事会第十

次会议、2017 年第一次临时股东大会中审议通过了《关于使用募集资金向子公

司增资的议案》，决定使用募集资金向广州新居网家居科技有限公司（以下简称

“新居网”）增资 4800万元，向佛山维尚家具制造有限公司（以下简称“佛山维

尚”）增资 18000 万元，具体内容详见 2017 年 3 月 27 日和 2017 年 4 月 11 日公

司在巨潮资讯网披露的相关公告。

现新居网和佛山维尚已完成工商登记变更，相关信息如下：

1、2017年 4月 19日，新居网收到广州市天河区工商行政管理局下发的《准

予变更登记（备案）通知书》（穗工商（天）内变字【2017】第 06201704180353

号），新居网的注册资本已由 200 万元人民币变更为 5000万元人民币，并取得新

的《营业执照》，《营业执照》登记信息如下：

统一社会信用代码：9144010166402526XT

名称：广州新居网家居科技有限公司

类型：有限责任公司(法人独资)

住所：广州市天河区花城大道路 85号 3501房之自编 06 单元（仅限办公用

途）

法定代表人：李连柱

注册资本：人民币伍仟万元整

成立日期：2007年 07月 03日

 2 / 2

营业期限：2007年 07月 03日至长期

经营范围：软件和信息技术服务业（具体经营项目请登录广州市商事主体

信息公示平台查询。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

2、2017 年 4 月 20 日，佛山维尚收到佛山市南海区市场监督管理局下发的

《核准变更登记通知书》（南海核变通内字【2017】第 1700133847 号），佛山维

尚的注册资本已由 2000 万元人民币变更为 20000 万元人民币，并取得新的《营

业执照》，《营业执照》登记信息如下：

统一社会信用代码：91440605792949387T

名称：佛山维尚家具制造有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：佛山市南海区狮山镇有色金属产业园广虹路地段 B地段

法定代表人：付建平

注册资本：人民币贰亿元

成立日期：2006年 09月 11日

营业期限：长期

经营范围：加工、产销：板式家具；设计、开发：板式家具、计算机软件、

普通机械设备；销售：家具、床上用品、不锈钢制品、家用电器、工艺品、厨房

清洁用品；室内装饰设计、家具产品展示；货物进出口；会议及展览服务；企业

管理咨询服务；职业技能培训（不包括需要取得许可审批方可经营的职业技能培

训项目）；广告业；家具设计服务；货运代理。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动。）

特此公告。

广州尚品宅配家居股份有限公司

                                          董事会

2017 年 04月 20日